




DESIGNATION COPAMO Extérieurs 
Grille tarifaire en �uros TTC, applicable à compter du 1 juillet 2023

1 Entrée adulte piscine plein tarif              5,40 �                 7,70 � 
Tarif applicable à partir de 18 ans en l'absence de toute justification de tarif réduit.

Valable uniquement le jour de la vente

 10 entrées piscine ou 20 heures piscine

adultes - Plein tarif
           48,60 �               69,00 � 

Tarif applicable à partir de 18 ans en l'absence de toute justification de tarif réduit. 

Entrées limitées dans le temps (une année à partir de la date de vente)

 20 entrées Piscine ou 40 heures

 piscine adultes - Plein tarif
           86,40 �            122,70 � 

Tarif applicable à partir de 18 ans en l'absence de toute justification de tarif réduit. 

Entrées limitées dans le temps (une année à partir de la date de vente)

1 Entrée piscine - Tarif réduit              3,80 �                 5,50 � 

Sur présentation de justificatif de moins d'un an : étudiants, porteurs de handicap (+ 1 accompagnateur gratuit selon le besoin 

d'assistance), ou justificatif de moins de 2 mois : personne en recherche d'emploi, personne ayant un quotien familial inférieur ou égal à 

900, familles nombreuses, retraités

Valable uniquement le jour de la vente.

 10 entrées piscine ou 20 heures piscine - 

Tarif réduit
           34,20 �               49,20 � 

Sur présentation de justificatif de moins d'un an : étudiants, porteurs de handicap (+ 1 accompagnateur gratuit selon le besoin 

d'assistance), ou justificatif de moins de 2 mois : personne en recherche d'emploi, personne ayant un quotien familial inférieur ou égal à 

900, familles nombreuses, retraités

Entrées limitées dans le temps (une année à partir de la date de vente).

20 entrées piscine ou 40 heures piscine - Tarif 

réduit
           60,80 �               87,40 � 

Sur présentation de justificatif de moins d'un an : étudiants, porteurs de handicap (+ 1 accompagnateur gratuit selon le besoin 

d'assistance), ou justificatif de moins de 2 mois : personne en recherche d'emploi, personne ayant un quotien familial inférieur ou égal à 

900, familles nombreuses, retraités

Carte limitée dans le temps (une année à partir de la date de vente).

Tarif piscine CNAS  -25%  -25% 

Réduction de 25 % appliquée aux adhérents du CNAS sur présentation de leur justificatif, sur les tarifs COPAMO et tout public, sur les 

entrées plein tarif individuelles et abonnements de 10 et 20 entrées ou 20 et 40 heures, non cumulable avec d'autre réduction, non 

applicable sur les tarifs animations et divers.

20 heures piscine en "Heures Creuses"            35,70 �               48,20 � 
Valable du Lundi au Vendredi de 11h à 14h et le vendredi à partir de 19h, en temps scolaire et jours fériés ouverts hors été.  Produit 

limité dans le temps (un an à partir de la date de vente).

1 entrée enfant moins de 4 ans  GRATUITE  GRATUITE 
Tarif applicable pour les moins de 4 ans, un justificatif peut être demandé.

Entrées valables uniquement le jour de la vente.

Groupe "ACM"              3,20 �                 5,00 � 

Tarif unitaire applicable aux groupes, centres aérés, centres de vacances, colonies de vacances etc� répondant à la réglementation en 

vigueur (Jeunesse et Sports) et aux conditions de réservation du Centre Aquatique de la COPAMO. Le groupe doit prévoir l'encadrement 

minimum prévu dans l'article 19 du règlement intérieur. Rappel Normes d'Encadrement : Enfants de moins de 6 ans, un animateur pour 

cinq dans l'eau au minimum et Enfants de plus de 6 ans, un animateur pour huit dans l'eau au minimum  Port de bonnet de même 

couleur obligatoire 

Groupe "établissement spécialisé"              2,70 �                 4,50 � 

Tarif unitaire applicable aux groupes structurés définis par la COPAMO, dont l'objet est l'accueil de personnes en situation de handicap 

et répondant à la réglementation en vigueur (Jeunesse et Sports) et aux conditions de réservation du Centre Aquatique de la COPAMO.

Le groupe doit prévoir l'encadrement minimum prévu dans l'article 19 du règlement intérieur.

Rappel Normes d'Encadrement : Enfants de moins de 6 ans, un animateur pour cinq dans l'eau au minimum et Enfants de plus de 6 ans, 

un animateur pour huit dans l'eau au minimum  Port de bonnet de même couleur obligatoire 

50 entrées groupe "établissement spécialisé"         155,80 �            223,90 � 

Tarif unitaire applicable aux groupes structurés définis par la COPAMO, dont l'objet est l'accueil de personnes en situation de handicap 

et répondant à la réglementation en vigueur (Jeunesse et Sports) et aux conditions de réservation du Centre Aquatique de la COPAMO.

Le groupe doit prévoir l'encadrement minimum prévu dans l'article 19 du règlement intérieur.

Rappel Normes d'Encadrement : Enfants de moins de 6 ans, un animateur pour cinq dans l'eau au minimum et Enfants de plus de 6 ans, 

un animateur pour huit dans l'eau au minimum  Port de bonnet de même couleur obligatoire 

Grille tarifaire en �uros TTC, applicable à compter du 1er juillet 2023

Tarifs 2023-2024 Espace bassins

2023-2024
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Formule Anniversaire à partir de 6 ans            61,20 �               80,40 � 

les samedis après midi, sur réservation auprès du Centre Aquatique. Tarif forfaitaire applicable aux groupes anniversaires de 5 à 10 

enfants et un adulte ou deux accompagnateurs dans une période de 1 mois autour de la date d'anniversaire sur justification du parent 

organisateur. Prestations : accès à l'espace aquatique + accès à un espace aquatique privatisé de 15 à 16 h avec surveillance et matériel 

aquatique + prêt d'une salle pendant une heure pour goûter avec état des lieux entrée/sortie. Tarif applicable à partir du 1er mars 

2020,

Entreprise et Comité d'Entreprise

11 entrées ou 22 heures 
           48,60 �               49,50 � 

Réservé aux Comités d'entreprises, sur présentation d'une attestation d'employeur de l'année en cours

Entrées limitées dans le temps (une année à partir de la date de vente).

Entreprise et Comité d'Entreprise

Pack 50 entrées
        215,00 �            290,00 � 

Réservé aux Comités d'entreprises, sur présentation d'une attestation d'employeur de l'année en cours

Entrées limitées dans le temps (une année à partir de la date de vente).

Achat du Support CARTE sans contact              3,00 �                 3,00 � 
Achat de la carte sans contact : pour tout type d'abonnement, ou remplacement de carte perdue.

Cette carte est personnelle et elle est rechargeable à l'utilisation.

Envoyé en préfecture le 01/06/2023

Reçu en préfecture le 01/06/2023

Publié le 

ID : 069-246900740-20230523-CC_2023_059-DE



COPAMO Extérieurs Grille tarifaire en �uros TTC, applicable à compter du 1 juillet 2023

1 Entrée adulte (>18 ans) 11,20 � 14,70 �
Tarif applicable à partir de 18 ans en l'absence de toute justification de tarif réduit.

Valable uniquement le jour de la vente.

1 Entrée tarif réduit 9,30 � 13,00 �

Tarif applicable sur présentation d'un justificatif aux étudiants, personnes en situation de handicap (+ 

1 accompagnateur gratuit), personnes en recherche d'emploi (attestation pôle-emploi), personne 

ayant un quotien familial CAF inférieur ou égal à 900, familles nombreuses, retraités

Valable uniquement le jour de la vente.

10 entrées 94,00 � 121,30 �
Tarif applicable à partir de 18 ans.

Entrées valables 1 an à partir de la date de vente.

 11 entrées

C.E. - Entreprise COPAMO

92,50 � 123,40 �

Tarif applicable aux Entreprises du territoire du Pays Mornantais.

Tarif applicable aux Comités d'Entreprises extérieurs sur l�achat en nombre minimum de 10 

abonnements.

Entrées limitées dans le temps (une année à partir de la date de vente).

 20 entrées 165,50 � 210,60 �
Tarif applicable à partir de 18 ans .

entrées valables 1 an à partir de la date de vente. 

10 entrées "heures creuses"

Bien-être-cardio
77,50 � 107,70 �

Tarif applicable à partir de 18 ans du lundi au vendredi de 11h à 14h uniquement, hors jour férié. 

Entrées valables 1 an à partir de la date de vente.

Animation Espace Bien être et Cardio 

et espace bassins
13,20 � 16,30 � Tarifs applicables à partir du 1er juillet 2023 pour les + de 18 ans.

Achat du support bracelet sans contact 5,00 � 5,00 �
Achat du bracelet  sans contact : pour tout type d'abonnement, ou remplacement du bracelet perdu.

Ce bracelet est personnel et il est rechargeable à l'utilisation

Espace Bien Etre : Accès réservé aux personnes majeures, porteur d'un bracelet 

Tarifs 2023-2024 Espace Bien-Être-Cardio
Grille tarifaire en �uros TTC, applicable à compter du 1er juillet 2023

Espace Bien-être-cardio avec accès bassins 
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2023-2024
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COPAMO Extérieurs Grille tarifaire en �uros TTC, applicable à compter du 1 juillet 2023

Cours collectifs & activités d'Aqua 

forme

Saison complète

(Séances de 30 à 60 minutes)

                  265,00 �                   343,00 � 

Tarif applicable pour une année scolaire d'activités encadrées : AquaForme, aquaphobie, 

cours de natation� (séance de 30 min à 1 heure) comprenant le prix de l'entrée à l'espace 

bassins à partir de 16 ans. Produit limité dans le temps (tarif pour une activité sur l'année 

scolaire) 

"Aqua forme plus"  saison complète                   362,00 �                   445,00 � 

Tarif applicable pour une année scolaire d'activités encadrées : AquaForme, aquaphobie, 

cours de natation� (séance de 30 min à 1 heure) comprenant le prix de l'entrée à l'espace 

bien-être-cardio. Produit limité dans le temps. Chargement sur un bracelet Bien-être.

Cours collectifs & activités d'Aqua 

forme

Demi-saison

(Séances de 30 à 60 minutes)

                  155,00 �                   216,00 � 

Tarif applicable pour une période d'activités : Aquagym, aquatonic, aquabike� (séance de 

30 min à 1 heure) comprenant le prix de l'entrée à l'espace bassins. Produit limité dans le 

temps (tarif pour une activité sur une demi-saison)

"Aqua forme plus" demi-saison                   216,00 �                   280,00 � 

Tarif applicable pour une période d'activités : AquaForme, aquatonic, aquabike (séance de 

30 à 1 heure) comprenant le prix de l'entrée à l'espace bien-être - cardio. Produit  limité 

dans le temps (tarif pour une activité sur une demi-saison). Chargement sur un bracelet 

Bien-être - cardio.

Location Aquabike à l'unité

(30 minutes)
                      4,40 �                       4,40 � 

Tarif pour la location d'un aquabike, sur réservation, pour 30 mn d'activité libre.

Tarif hors entréeà l'espace bassins. Valable uniquement le jour de la vente

Activité d'AquaForme à l'unité                     12,80 �                     15,60 � 
Inscription sur liste d'attente pour 30 ou 45 mn d'activité dirigée.

Entrée piscine incluse. Valable uniquement le jour de la vente                              

Tarif Individuel Animation

tarif moins de 16 ans 
                    12,20 �                     13,90 � 

Tarif à la journée pour participer à une activité organisée par le service du Centre 

Aquatique. Entrée incluse

Tarif Individuel Animation

tarif plus de 16 ans 
                      8,50 �                       9,30 � 

Tarif à la journée pour participer à une activité organisée par le service du Centre 

Aquatique. Entrée incluse

Entrée Gratuite                           -   �                           -   � Opération ponctuelle de marketing/communication définie par le Bureau Communautaire

Brevet de Natation                       5,50 �                       5,50 � 
Passage du brevet de natation sur réservation.

Tarif avec entrée espace bassins comprise. Valable uniquement le jour de vente.

Tarifs 2023-2024 Activités

Grille tarifaire en �uros TTC, applicable à compter du 1er juillet 2023

Activités 

Désignation

2023-2024
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